Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
[J 	Estado do Rio de Janeiro
JJ 	(lua emzóqejwz (,dre diz (iiifj, 179 - -h,2621 1,525 - (líwuzi 217

amo
GABINETE DO VERJAD0fl PAULINIIO DE GENINDO

E

PROJETO DE LEI N° 101, DE 18 DE SETEMBRO DE 2001.

Dispõe sobre denominação de
Logradouro Público, neste
Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art.11  - Fica denominado "GLÓRIA (iAT INDO SAMPAIO", a antiga Rua "C"
do Lotearnento Vila São Jorge, ftui ro Mossoró, neste Município.

Art.21  -Esta LEI entrará em ' 	r lia dita de sua publicação, revogadas as
disposições em co11Idl1

CIENTE
Constou do 	iunteda Sessão

do Dia
ii i das Sessóes, 18 de setembro de 2001.

_rereira de Lima
APROVADO

A COM1S,ÃO
De  ej~,

ereira de Lima

Em2&

ra de Lima

APROVADO
111VOTPÇ'O

PAULll'O DE GENTNH
=VEREADOR =

AVADO
1-V 'T A Ç A o

Em 	de /
/ 1-

TE

7 erei 	 José u 	na

(/ $RFSOENT
%dr

, ÍDE

2 e VOTAÇÃO ÚLTIMA
Em de 	 de21fl